ROKOV
ZARUKA*

*Okrem zékonnych narokov pozri vysvetlenia na zadnej
strane brozuary.*




STABILA 80 AS séria: Pre vSetkych profesionalov,
ktori si cenia presnost

Ak hladate odolni a spolahlivi vodovahu so Stihlym profilom, tento model je tou spravnou volbou.
Séria 80 AS s vystuzenym hlinikovym obdlZnikovym profilom v kombinécii s technol6giou montaze
STABILA zarucuje trvall presnost a dlha Zivotnost. Libely a merameglochy sU pocas vyrobného
procesu dokonale zosUlladené a trvalo spojené. Vdaka tomu STABILA zabezpecuje, Ze vodovaha
meria s absolltnou presnostou aj po mnohych rokoch pouzivania.

Potrebujete €asto robit znacky alebo vyZzadujete magnety na zarovnanie a nastavenie komponentov?

Ziadny problém — méame pre vas ti spravnu vodovahu na kazdu tlohu.

Volba je len na vas!

Typ 80 AS Typ 80 AS-2 Typ 80 ASM

° Koncové kryty s protiSmykovym dorazom — pre pevné uloZenie pri znackovani
e 2 meracie plochy — presné meranie vo vSetkych polohach

Specialna vlastnost: Specialna vlastnost:

Dve vertikalne libely Systém magnetov z tazkych

umoziuju rychle odcitanie zemin — pre mimoriadne

v akejkolvek polohe. silna prilhavost k kovovym
predmetom.

v v v
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Mimoriadne
silna erlhavost
pre pracu bez
pouzitia ruk

Tato vodovaha je obzvlast vhodna

na meracie prace v kovovyrobe a pri
konstrukciach zo sadrokart6nu.

> Typ 80 ASM

Stihly,

stabilny

a prakticky profil
pre kazdu
meraciu tlohu

Vodovaha je obzvlast vhodna na
pouzitie v zahradnictve a
krajinarskych pracach, pri vystavbe
Zelezobetonu, stolarstve,
truhlarstve a dlazdi¢skych pracach.

» Typ 80 AS, Typ 80 AS-2
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Kllicové body na prvy pohlad:
Made in m ROKOV
Germany ZARUKA

Koncové kryty s protiSmykovym
dorazom — pre pevné uloZenie pri
znackovani.

Typ 80 AS/80 AS-2/80 ASM

Integrované protiSmykove dorazy
umoziuji pevné uchopenie pri
znackovani — vodovaha nesklzuje.
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A

Dve meracie plochy — presné
meranie vo vSetkych polohach.
Povrchova Uprava meracich pléch

Typ 80 AS-2

Dve vertikalne libely umoziuju
rychle od¢itanie v akejkolvek
polohe.

Vysokokvalitné libely STABILA pre
optimalne ¢itanie.

Technoldgia montaze STABILA pre
dlhodobt presnost.

10-ro€na zaruka.

Two vertical vials
allow quick readings.
(Type 80 AS-2 only)

Systém magnetov z tazkych zemin —
pre mimoriadne silnd prilnavost

k kovovym
predmetom.
(Iba Typ 80 ASM)

Typ 80 ASM

Mimoriadne silny systém magnetov z
tazkych zemin pre prilhavost k kovovym
predmetom — umoziuje pracu bez pouzitia
ruk pri zarovnavani a nastavovani stlpov a
podpier (az 5x silnejsi ako Standardné
feritové magnety).
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Porovnanie vykonu a dizky:

Typ

Presnostv
beane? polohe

Presnost v
opacnej polohe

eracie
plochy

Typ libely

Koncové kryty

- P P )
Specialna vlastnost

Dizka

30cm
40 cm
50 €M
60 cm
8ocm
90 cm
100 cm
120 cm
150 cm
180 cm

200cCm
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80 AS

0.029° =
0.5 mm/m

0.043° =
0.75 mm/m

2X

1 x horizontalna

1 x vertikalna

ProtiSmykovy doraz

Cislo produktu

19162
19163
19164
19165
19166
19167
19168
19169

80 AS-2

0.029° =
0.5 mm/m

0.043° =
0.75 mm/m

2X

\r)ori_zontalna

1x
1x vertikalna

ProtiSmykovy doraz

Two vertical vials

Cislo produktu

19170
19171
19195
19172
19173
19174
19175
19176

80 ASM

0.029° =
0.5 mm/m

0.043° =
0.75 mm/m

2X

1x horizontalna
1 x vertikélna

ProtiSmykovy doraz

Magnet z tazkych
zemin d

Cislo produktu

19177

19178
19179

19180
19181
19182
19183
19184

ukutilov.sk

LEBO KAZDY MAJSTER BOL NAJPRV KUTILOM
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(schematic diagram)

Long-term precision from STABILA
The unique installation technology
ensures long-term accuracy. In a spe-
cial casting process, the components
of the spirit level are firmly bonded
forever. You can trust that your spirit
level will maintain its accuracy for life.
It remains accurate, just as it was on
the first day. No readjustments, no
doubts. Always accurate measure-
ments — even under the most difficult
construction site conditions.

(M Tube]

StabilaTools
ANIMATION

See all products at
www.stabila.com

X www.youtube.com/
Jube StabilaTools

ﬁ www.facebook.com/
StabilaTools

Our technical support team will assist you with all questions relating to product selection
and use: Phone +49 6346 309-0. You can of course also e-mail us at info@stabila.de.

Errors or changes in colour, technology and

equipment excepted.
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